

## سوژه

صادق، بعد از آنگولا در لیگ اروپا

## بازگشت محرمی خروج رضاییان

صادق محرمی فصل گذشته همراه با دینامو زاگرب به پنجمین قهرمانی متوالی در لیگ یک کرواسی دست یافت. او امیدوار بود دوباره شانس حضور در لیگ قهرمانان اروپا را به دست بیاورد، اما ناکامی آنها در جدال با آ.ا.ک آتن و شکست در مرحله پلی آف این رقابت‌ها و در ادامه باخت در مرحله پلی آف لیگ کنفرانس اروپا برابر اسپارتا پراگ جمهوری چک کاری کرد تا به لیگ کنفرانس بروند. محرمی که تجربه بازی در لیگ قهرمانان و لیگ اروپا را همراه با دینامو زاگرب کرواسی داشته، حالا باید در لیگ کنفرانس نیز به همراه این تیم به میدان برود و مقابل تیم‌های آستانا قزاقستان، بالکانی کوزوو و پلزن چک قرار بگیرد که پیش‌بینی می‌شود بازی‌های کم‌دردر و صعود راحت از این مرحله داشته باشد. این مدافع راست ایرانی که اکنون در اردوی تیم ملی ایران حضور دارد و در دیدار تدارکاتی گذشته مقابل بلغارستان به زمین نرفت، احتمالاً در مسابقه دوستانه بعدی برابر آنگولا از ابتدا به میدان خواهد رفت. بنابراین با توجه به مصدومیت رامین رضاییان می‌توانیم صادق را دوباره در جمع ۱۱ نفر اصلی ببینیم. پس از بازی با آنگولا هم محرمی دوباره به کرواسی برمی‌گردد تا در تمرینات دینامو شرکت کند. محرمی که در فصل جدید لیگ یک کرواسی شرایط بهتری نسبت به پنج سال اخیر داشته و جایگاه کاملاً ثابت در ترکیب و سمت راست خط دفاعی دینامو زاگرب به دست آورده، امیدوار است همراه با سایر بازیکنان، ناکامی در صعود به لیگ قهرمانان و لیگ اروپا را در لیگ کنفرانس جبران کنند و به مراحل بالا برسند و به قهرمانی دست پیدا کنند.

بازگشت قدوس بعد از دو سال

## سامان بالاخره در تهران

سامان قدوس مقابل بلغارستان عملکرد چشم‌نوازی داشت و سازنده تک گل تیم ملی بود. سامان پس از ۲ سال دوری از اردوهای داخلی جمعه همراه تیم ملی وارد ایران شد تا خود را مهیای بازی با آنگولا کند. او از بهمن ۱۴۰۰ در هیچ‌کدام از اردوهای داخلی تیم ملی در تهران شرکت نکرده بود. بازیکنان تیم ملی در ساختمان پک به ریکاوری پرداختند و دیروز تمرینات را پیگیری کردند. دیدار ایران و آنگولا ساعت ۱۹:۳۰ سه‌شنبه ۲۱ شهریور در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

## جواب پرسپولیس‌ها به کری خوانی ستاره النصر

## حبیبی کام تو ایران

## مانه: پرسپولیس را نمی‌شناسم

امیر اسدی روزنامه نگار

باشگاه‌های مشهور عربستانی در نقل و انتقالات تابستانی ستاره‌های بسیاری را جذب کردند؛ ستاره‌هایی که از اروپا دل‌کنده و راهی عربستان شده‌اند تا بازی در قاره آسیا را تجربه کنند. از جمله این بازیکنان، سادیو مانه است که بعد از جدایی از بایرن مونیخ و بوندس لیگا، تیم‌های زیادی را خواهان خود می‌دید اما به عربستان رفت تا برای النصر حالا سادیو مانه در کنار کریستیانو رونالدو، ستاره‌های خط حمله النصر محسوب می‌شوند. تیمی که در لیگ قهرمانان آسیا در سید چهارم قرار گرفت و همگروه پرسپولیس شد. اتفاقاً بازی اول پرسپولیس هم مقابل همین النصر است. تیم زردپوشی که بیست و هشتم شهریورماه باید به ایران بیاید، در تهران مستقر شود و در ورزشگاه آزادی به مصاف پرسپولیس برود. از چند روز قبل مصاحبه‌های ستاره‌های النصر آغاز شده. برخی از اظهارنظرهای آنها که آشنایی خاصی با فوتبال آسیا ندارند، تبدیل به سوژه‌ای برای رسانه‌ها و همچنین هواداران دوآتشفه فوتبال در ایران شده است. نمونه‌اش یک نقل قول کوتاه از سادیو مانه که یکی دو روز است مورد توجه هواداران پرسپولیس قرار گرفته و آنها به هر نحوی که شده سعی در پاسخگویی به ستاره سابق لیورپول دارند. سادیو مانه فوق ستاره سنکالی النصر عربستان در مصاحبه‌ای گفت: «هیچ کدام از حریفان النصر در لیگ قهرمانان آسیا را نمی‌شناسم؛ با این حال به هواداران قول می‌دهم در این رقابت‌ها جشنواره گل راه

می‌اندازیم و حریفان را یکی پس از دیگری شکست می‌دهیم.» به این مصاحبه سادیو مانه می‌توان دو نگاه منفی و مثبت داشت. نگاه مثبت این است که او به واسطه سال‌ها بازی در فوتبال اروپا، شناختی از رقبای آسیایی ندارد و به همین دلیل این جملات را به زبان آورده. ضمن اینکه مانه تازه یک ماه است که وارد فوتبال عربستان شده و ۹ روز دیگر باید برای اولین بار در لیگ قهرمانان آسیا بازی کند. نگاه بدبینانه‌تر اما بخش دوم مصاحبه است. جایی که مانه می‌گوید جشنواره گل به راه می‌اندازیم. خوب اگر مانه رقبای النصر را نمی‌شناسد، چطور ادعا می‌کند که با پیروزی‌هایی پر گل رقبا را از پیش رو بر می‌دارند؟ این همان سؤال هواداران پرسپولیس از ستاره تیم ملی سنکالی است. طرفداران متعصب پرسپولیس در فضای مجازی کپشن‌های جالبی درباره کری خوانی مانه منتشر کرده‌اند که خواندن آنها جذاب است.

- زاوی هم پرسپولیس رو نمی‌شناخت ولی بعدش عکس تیمی گرفت.
- سادیو مانه نمی‌شناسه اما رونالدو خوب می‌شناسه پیرو رو.
- بیا اسماعیلی فر منتظرته!
- مانه جان؛ یه آزادی آشنا می‌شی.
- زاوی رو به زانو در آوریم، تو که دیگه هیچی.
- نکته انتظار دارید بشناسه.
- حبیبی کام تو ایران.
- بارسلونا هم نمی‌تونه جشنواره گل راه بندازه جلوی پرسپولیس.
- بیا، آشنا می‌شیم.

نگاه بدبینانه‌تر اما بخش دوم مصاحبه است. جایی که مانه می‌گوید جشنواره گل به راه می‌اندازیم. اگر مانه رقبای النصر را نمی‌شناسد، چطور ادعا می‌کند که با پیروزی‌هایی پر گل رقبا را از پیش رو بر می‌دارند؟ این همان سؤال هواداران پرسپولیس از ستاره تیم ملی سنکالی است

- مکه النصر رو می‌شناختی؟
- تو فقط پول رو می‌شناسی!
- به مانه بگوین برای ایرانی جماعت کری نخونه، هر کی خونده بشمون شده.
- فکرشو می‌کردید به روز مانه برامون کری بخونه؟
- ۹ روز دیگر بازی پرسپولیس و النصر برگزار می‌شود. دیداری بدون تماشاگر که جنگ ستاره‌های مشهور النصر با شاگردان حبیبی گل محمدی است.



سعید عزت‌اللهی

پایان طلسم جام ملت‌ها

عزت‌اللهی جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۹ را به دلیل مصدومیت از دست داد اما حالا همه چیز آماده اولین تجربه حضور در این تورنمنت مهم برای بازیکنی است که دو جام جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ برای ایران بازی کرده. عزت‌اللهی از جمله بازیکنانی است که مورد اطمینان قلمه‌نویسی است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد در جام ملت‌ها هم فیکس خواهد بود.



محمدامین حزابوی

تیم حزابوی تعطیل شد

حزابوی بعد از درخشش در فولاد، در نقل و انتقالات تابستانی به لیگ قطر رفت و پیراهن السد را پوشید. او یک بار در ترکیب السد قرار گرفته و یک گل هم زده. نکته جالب درباره السد اما تعطیلی تمرین این تیم در روزهای فیفا است. از ۲۵ بازیکن این تیم، ۲۱ نفر راهی تیم‌های ملی‌شان شده‌اند و همین مسئله تمرینات السد را تعطیل کرده است.



محمد محبی

آمار درخشان در تیم ملی

محمد محبی در تیم ملی مورد توجه قلمه‌نویسی قرار گرفته و جزو بازیکنانی است که در قریب به اتفاق مسابقات در ترکیب اصلی حضور دارد. محبی ۹ بازی ملی انجام داده، ۴ گل زده، ۳ پاس گل داده و ۲ پنالتی هم گرفته. یعنی ۹ تأثیر مستقیم روی گل‌های ایران در ۹ بازی؛ آماری فوق‌العاده برای بازیکنی که این روزها عضو باشگاه روستوف روسیه است.

## گزارش

## توهین به مهدی، عذرخواهی از مهدی

## شکایت طارمی از یک پرتغالی؟

مهدی طارمی روزهای سختی را در پورتو سپری می‌کند. او بعد از اینکه انتقالش به میلان در دقیقه ۹۰ منتفی شد، به حضورش در پورتو ادامه داد اما طی هفته‌های اخیر گلی به ثمر نرسانده و البته حواشی بسیاری نیز پیرامون تمارض‌های او به وجود آمده است. یکی از این حواشی، انتقاد کارلوس خاویر، کاپیتان سابق اسپورتینگ لیسبون و مفسر کنونی تلویزیون این باشگاه از مهدی طارمی بود که جنجال ساز شد. هر چند او از گفته‌هایش عذرخواهی کرد ولی رئیس باشگاه پورتو به صحبت‌های خاویر واکنش نشان داد.

کارلوس خاویر در تلویزیون باشگاه اسپورتینگ لیسبون درباره مهاجم ایرانی پورتو گفته بود: «به مسلمانی که وقتی به پرتغال آمد، شنا بلد نبود و حتی شیرچه زدن هم بلد نبود، باید دو کارت زرد داد!» خورخه نونوپیتودا کوستا، رئیس باشگاه پورتو، در واکنش به این سخنان گفت: «فردی از طارمی به عنوان مسلمانی یاد کرد که شنا بلد نبود و اکنون فقط شیرچه می‌زند. این باورکردنی نیست. چگونه یک تلویزیون این اجازه را می‌دهد شخصی چنین صحبت کند. نمی‌دانم که آیا SOS Racismo (سازمان حقوق بشری در اعتراض به نژادپرستی) به این مسأله اعتراض خواهد کرد یا خیر. شاید

اگر طارمی کار دیگری انجام می‌داد، یک رسوایی به بار می‌آمد (اشاره به اتفاقاتی که برای رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا رخ داد) این سرطان بزرگ فوتبال است.» باشگاه اسپورتینگ لیسبون برای رفتار غیرورزشی و تمارض مهدی طارمی در بازی پورتو و آروکا، جریمه شدن این بازیکن را خواستار شد. اسپورتینگ البته ذکر نام این بازیکن ایرانی در بیانیه‌ای با اشاره به سه حرکت طارمی برای کسب پنالتی برابر آروکا، آنها را شبیه‌سازی دانست که می‌تواند به تصمیم‌گیری اشتباه تیم داوری بینجامد. پورتو در هفته چهارم لیگ برتر پرتغال به

مصاف آروکا رفت که با نتیجه یک بر یک متوقف شد. بلافاصله پس از پایان بازی، بیانیه‌ای در سایت پورتو منتشر شد که در آن باشگاه اعلام کرد خواستار تکرار بازی با آروکا به دلیل عملکرد نادرست تیم داوری است. میگل نوگوترا تصمیم‌ش را مبنی بر اعلام پنالتی مقابل آروکا بدون دسترسی به تصویری از حادثه و بر اساس اطلاعات ارائه‌شده توسط داوران VAR برگرداند. همچنین کارلوس خاویر، کاپیتان سابق اسپورتینگ و مفسر کنونی تلویزیون این باشگاه، پس از انتقاد شدید از مهدی طارمی، از بازیکن تیم ملی ایران عذرخواهی کرد. خاویر گفت: «می‌خواهم

بابت حرف‌هایی که چند روز قبل گفتم، عذرخواهی کنم. قصد نداشتم به کسی آسیب برسانم. کسی نیستم که از کلمات بیگانه‌هراسانه یا نژادپرستانه استفاده کنم، چرا که دوستانی از هر رنگ و مذهب دارم. بنابراین از طارمی می‌کنم. فقط می‌خواستم به نحوه بازی او اشاره کنم چون خارج از زمین او بازیکنی است که برایش ارزش زیادی قائلم. من برای او و کار بسیار خوبش در تیم ملی کشورش احترام قائلم.» البته با وجود این عذرخواهی، شاید طارمی و باشگاه پورتو شکایتی علیه خاویر تنظیم کنند و برخوردی قانونی با او انجام بدهند.

